
 

Plaza Ayuntamiento,1   C.Postal 41530   C.I.F. P4106500-D   Telef. 95 585 60 00   Fax 95 485 20 83 

 
ANUNCIO 

 
 

El Sr. Alcalde, por Decreto de 19 de junio de 2013, ha dictado la siguiente resolución: 
 
2013 / 997 APERTURA DE PLAZO EXHUMACION DE CADAVERES POR 
FINALIZACION DE PLAZO DE ALQUILER DE NICHOS..- 

 
Examinado el listado remitido por la Oficina del Cementerio municipal de los nichos que se 

encuentran con el período de alquiler de ocho años sobradamente cumplido, que fueron arrendados 
durante los años 1992 hasta 2002, por un plazo de ocho años, 

Habida cuenta que se ha intentado la notificación individualizada a los interesados resultando 
la misma infructuosa 
Visto lo dispuesto en el articulo 59 de la Ley 30/90, VISTO EL INFORME DEL DEPARTAMENTO 
DE RENTAS, por el presente RESUELVO: 

 
1.- Efectuar notificaciones por medio de la inserción de anuncios en el Tablón Municipal y en el 
Boletín Oficial de la Provincia concediendo a los interesados legítimos el plazo de un mes para que se 
personen en las Oficinas municipales y procedan a realizar los trámites necesarios para el traslado de 
los Restos de acuerdo con la relación que se refiere 

 

NOMBRE DEL DIFUNTO 
FECHA 

INHUMACIÓN LUGAR INHUMACIÓN 

ANA MARIA PEREZ MUÑOZ 07/05/1997 NICHO NUM. 41, GRUPO 20, ZONA 2 

ANA RODRIGUEZ MARTIN 24/10/2002 NICHO NUM. 63, GRUPO 21, ZONA 2 

ANA ROSA RODRIGUEZ VERDUGO 21/02/2000 NICHO NUM. 44, GRUPO 11, ZONA 2 

ANA SEVILLANO NIETO 05/05/2000 NICHO NUM. 2, GRUPO 2, ZONA 1 

ANDRES PEREZ CARVAJAL 01/10/2000 NICHO NUM. 79, GRUPO 8, ZONA 2 

ANTONIA PLATA JURADO 19/02/2002 NICHO NUM. 89, GRUPO 9, ZONA 2 

ANTONIO GALLEGO RAMOS 03/09/2000 NICHO NUM. 67, GRUPO 8, ZONA 2 

ANTONIO REAL BERMUDEZ 09/10/1995 NICHO NUM. 41, GRUPO 23, ZONA 2 

BERNABE RAMIREZ CASTILLA 31/01/2000 NICHO NUM. 57, GRUPO 8, ZONA 2 

BERNABE VERDUGO MARMOL 06/11/1999 NICHO NUM. 80, GRUPO 18, ZONA 2 

CARMEN LUQUE HIDALGO 04/03/2002 NICHO NUM. 81, GRUPO 9, ZONA 2 

CARMEN MULERO LOBATO 23/11/2002 NICHO NUM. 37, GRUPO 22, ZONA 2 

CARMEN PALOMO NARANJO 29/01/1999 NICHO NUM. 13, GRUPO 24, ZONA 2 

CARMEN UVAL LOSADA 09/08/1995 NICHO NUM. 15, GRUPO 23, ZONA 2 

CLARA HERNANDEZ ESCUDERO 05/05/2002 NICHO NUM. 12, GRUPO 11, ZONA 2 



 

Plaza Ayuntamiento,1   C.Postal 41530   C.I.F. P4106500-D   Telef. 95 585 60 00   Fax 95 485 20 83 

CRISTOBAL GOMEZ ANDUJAR 22/01/2000 NICHO NUM. 53, GRUPO 8, ZONA 2 

CRISTOBAL SANCHEZ GARCIA 29/03/1996 NICHO NUM. 75, GRUPO 18, ZONA 2 

DIEGO RUEDA MULERO 03/02/2001 NICHO NUM. 45, GRUPO 2, ZONA 2 

DOLORES HIDALGO RAMOS 28/10/1999 NICHO NUM. 38, GRUPO 8, ZONA 2 

DOLORES MARTIN MUÑOZ 02/07/1998 NICHO NUM. 164, GRUPO 23, ZONA 2 

ENCARNACION ANDUJAR TAGUA 20/01/2002 NICHO NUM. 95, GRUPO 9, ZONA 2 

ENRIQUE LOPEZ MORILLA 29/01/2000 NICHO NUM. 96, GRUPO 19, ZONA 2 

ENRIQUE MARTIN RUEDA 26/11/2001 NICHO NUM. 57, GRUPO 9, ZONA 2 

ESTEBANA POVEA VAZQUEZ 16/11/1999 NICHO NUM. 100, GRUPO 19, ZONA 2 

FELIPE DE LA PINEDA JIMENEZ 09/12/1998 NICHO NUM. 14, GRUPO 3, ZONA 2 

FRANCISCO GARCIA VILLAREJO 01/03/2002 NICHO NUM. 84, GRUPO 9, ZONA 2 

FRANCISCO HERRERA CASANUEVA 13/09/1998 NICHO NUM. 199, GRUPO 23, ZONA 2 

GREGORIO GARCIA DOMINGUEZ 18/09/2001 NICHO NUM. 50, GRUPO 9, ZONA 2 

ISABEL CRUZ BORREGO 19/10/1999 NICHO NUM. 40, GRUPO 8, ZONA 2 

ISABEL MARIN BERNAL 08/10/2000 NICHO NUM. 81, GRUPO 8, ZONA 2 

JOSE ARENA CABEZAS 28/03/2001 NICHO NUM. 61, GRUPO 20, ZONA 2 

JOSEFA CIES DIAZ 08/10/1998 NICHO NUM. 98, GRUPO 20, ZONA 2 

JUAN BAUTISTA ROMERO VAZQUEZ 15/02/1984 NICHO NUM. 181, GRUPO 1, ZONA 1 

JUAN GUERRA LOPEZ 09/03/1998 NICHO NUM. 51, GRUPO 2, ZONA 2 

LUIS RAMOS RODRIGUEZ 01/04/1999 NICHO NUM. 84, GRUPO 18, ZONA 2 

MANUEL AGUILAR GUARDADO 08/01/2001 NICHO NUM. 14, GRUPO 2, ZONA 2 

MANUEL ALCANTARA RACERO 02/09/2002 NICHO NUM. 42, GRUPO 22, ZONA 2 

MANUEL CLAVIJO BERMUDEZ 14/11/1997 NICHO NUM. 68, GRUPO 1, ZONA 2 

MANUEL POZO RIVERA 11/06/2002 NICHO NUM. 46, GRUPO 21, ZONA 2 

Mª CARMEN ROMERO BLANCO 13/11/2001 NICHO NUM. 51, GRUPO 9, ZONA 2º 

MARIA CLARAMBO ORTIZ 02/08/1999 NICHO NUM. 24, GRUPO 2, ZONA 1 

MARIA LOPEZ CABEZAS 03/12/1994 NICHO NUM. 30, GRUPO 22, ZONA 2 

MARIA SUAREZ PEREZ 03/01/1996 NICHO NUM. 5, GRUPO 20, ZONA 2 

PEDRO BAÑOS MIGUEZ 16/05/1992 NICHO NUM. 24, GRUPO 19, ZONA 2 

RAFAEL MORENO BURGOS 03/03/2000 NICHO NUM. 38, GRUPO 11, ZONA 2 

RAFAELA MEDINILLA CARO 18/01/2001 NICHO NUM. 82, GRUPO 1, ZONA 2 

ROSARIO CAMACHO FERRERO 28/07/2002 NICHO NUM. 46, GRUPO 2, ZONA 2 

ROSARIO SANCHEZ FERNANDEZ 26/11/1989 NICHO NUM. 69, GRUPO 20, ZONA 2 

TERESA RACERO MONTES 31/01/2002 NICHO NUM. 91, GRUPO 9, ZONA 2 

 



 

Plaza Ayuntamiento,1   C.Postal 41530   C.I.F. P4106500-D   Telef. 95 585 60 00   Fax 95 485 20 83 

Cumplido dicho plazo sin haberse iniciado los trámites necesarios, se procederá a trasladar de oficio 
los restos enumerados en el listado adjunto, debidamente etiquetados para su deposito en el Osario 
Común, y se dispondrá libremente de las lápidas, tapamentos, adornos y demás. 
 
2.- Notificar la presente resolución a la Oficina de Rentas y Cementerio a los efectos oportunos. 

 
 
 

En Morón de la Frontera, a 20 de junio de 2013. 
 

EL ALCALDE 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fdo. Juan Manuel Rodríguez Domínguez. 


